
УКРАЇНА 

 КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
XLIV сесія VІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

«27»  грудня  2012 року      № 586-VI 

 

 «Про внесення змін до рішення XLVI сесії  
Комсомольської  селищної ради V скликання  

№ 1299 – V від 26.11.2009р.  «Про  затвердження  
Положення про конкурсний відбір суб'єктів  
оціночної діяльності в сфері оцінки землі» 

 

 

Відповідно до вимог Земельного кодексу України, законів України  
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність», ст. 
26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 липня 2009 р. № 806 «Про внесення змін 
до постанови Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2009 р. №381»         
Наказу від 25.09.2012 р. №579 «Про затвердження Порядку закупівлі послуг з 
виконання  робіт із землеустрою оцінки земель та визначення виконавця 
земельних торгів на конкурсних засадах», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про конкурсний відбір суб'єктів оціночної 
діяльності в сфері оцінки земель зі змінами (додається ) . 
2. Встановити, що це рішення набирає чинності з дня його розміщення 

на  інформаційному стенді біля Комсомольської селищної ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з 
питань планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг 
(голова комісії – Лабузова А.К.). та мандатну, з питань депутатської діяльності, 
етики, законності та правопорядку (голова комісії  – Снурніков С.П.) 
 

 

 
 

Виконуючий обов’язки 

Комсомольський селищний голова     Д. Діхтяр 


